Testes huius rey sunt Jacobus de Granerio, Petrus de Pedrosio et Arnal-
do de Serra presbiter,

Signum Poncii de Pascannis rectoris ecclesie Sancti Fructuosi de Cas-
tro Terciolo et notarii publici eiusdem qui / hoc scribi fecit et clausit,

(8.1.), 25 de Marg de 1(3)41.

Bernard Graner, del lloc de Sant Fructuos de Castelltergol, reconeix
haver rebut de Guillems . de "Pirario" o de "Ulmo" veIna del mateix lloc, la
guantitat de 200 sous barcelonesos, a més a més d'un 1llit i quatre c=nes
i mitxa (36 pams) de tela, per la dot de Romia, filla d’aguella i esposa

Seva,
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g0 Bonenatus de Lemena d:
is venerabili Petro de Hi
solutiones sive inde vob:
mea scripta sive non sat:
tatem per manus Guille:
narum in toto illo debit:
t undecim denarii Barchii
stalricoe quondam filius
facta in Curia Regia Ge:
se curie officialatus dor
et confessionem vobis i
/6 continetur unde re:
inde non habite et non 1
biS'eqkestria/%onis ves
ro stipulantis paciscent:
petuum finem et pactum de
Ismivmemedins) melius po’
bonum et sanum intellectt
ni millesimo CCCe XTI, qui:
gui hoc firmo et laudo.
nt Guillelmus de Lemena de Gerunda et Guillel=-
.
iaderii notarius. publicus substitutus auvctori-
Toylano publico Gerunde notario hec scribit,

"Drapserius"” de Girona, 1
‘ets en cartes i albaran:
itat satisfets plenament
’1 1liures,l sou i 11 dir
3. La qual quantitat 1i «
ratalrich; s’estableix qu
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Sit omnibus notum quod ego Lobel Provincialis, concedo et recog-
nosco tibi Guillelmo /2 de Munt Cau de parrochia Sancte Marie de Tagaggﬂén—
to quod solvisti mihi triginta /3 duos solidos monete Barchinone de terno
et lucrum eorum quos michi debebas cum instrumento /h facto per Guillemum
de Truyars notarium ville Granullariorum pro domino rege /5 pridie kalen-
das martii anno domini MCCIXX nono, gquod in factum tibi reddo de pre- /6
senti et quia per te de dicto debito et lucro ejus est michi satisfactum
/7 renuncians excepcioni peccunie non numerate, facio tibi et tuis /8 bo-
num et perpetuum finem sicut melius dici potest et intelligi ad tuum /9
tuorumque salvamentum et bonum intellectum. Actum est hoc V idus /10 ja-
nuarii anno domini MCCLXXX primo.

/11 Testes huius rey sunt Petrus Thosel, G. de So}t%rio et F. de
Cayeles et David /12 Caphen.

/13 Signum Guillelmi de Truyars notari publici Granulariorum et

pro domino /14 rege qui hoc scribi feci et clausit die et anno quo supra.
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Ir nullus in carne positus

test co Jacobus Granerii perrdeh
de Catz: ia et loguela manifesta
tum in issores videlicet Petrum
Bonet ¢ 8 plenum posse distribue
sicut 1 nt ordinatum. In primis
Domino -cv suvvisemivens wv , 010 omnes injurie mee re

no meo terrenali duodecim denariis. Et accipio pro ani
lidos qui distribuantur ad cegnicionem manumissorum, v
lelmam /'7 esse dominam et possessorem omnibus diebus v
aliis bonis meis; facio heredem uni—/8 versalem Petrum
est ultima mea veluntas quam volo semper /9 valere quo
hoc vicesima septima octobris anno a nativitate Domini
centessimo octuagesimo primo. Signum Jacobi predicti /
laudo et firmo. /12 Testes huiué rei sunt Bernardus Sa
1 Pructuosi predicti et Guillelmus /13 0leri parrochi
de Castelleto.

/14 Signum mei Jacobi Nogarie presbiteri regentis
niam Sancti Fructuosi de /15 Castro Terciolo auctorita
copi nomineque Villelmi de Manso rectoris eiusdem /'l'6

scripsi et clausi.
(s.1.), 27 .d’0c

Jaume Graner,de la parroquia de Sant Fructuos de
tament i elegeix marmessors en les persones de Pere Gr
ambdos de la dita parroquia, als quals dona ple poder

seus bens,

e po-
tuosi
tamen-
trum
ona mea
meam
domi-
inta so-
m Guil-
iquis

t hec

m est

o tre-
icte

ie Sanc-
garii

seriba-—
epis-

mentum

fa tes-
net,

ir els

'

Sit omnibue notum. Quod nos Berengarius, Dei gratia abbas monasterii
Sante Marie de Stegno, per nos et omnes successores nostros in dicto monas-
terio, absolvimus /2 difinimus et a potestate nostra gicimus te Petru Gra-
ner, alias de Nontau, filium Jacobi Graner et Guilleme uxore eius, parrochie
oancte Marie de Tagamenent /3 et omnie prolem tuam ¢x ke natam vel netituram
et omnes res et bona tua mobilia et inmobilia, habita et habenda, ubique
et 2b ommibus ad omagio et /4 servitute sive naturalitate mea et meorum,
Et ab omnibus et singulis in quibus nobis aut successoribus nostris vel pre-
decessoribus in dicto monasterio usque./sin_hunc presentem diem vel tempo-
re preterito seu futuro tenereris gualicumgue ius ratione. Ita videlicet
guod propter aligquam naturalitatem seudﬁgni%atmﬂ/é quam seu contra in te
vel in tuos habuerimus de in te vel bona tua mobilia et inmobilia vel
prolem ex te natam vel natituram, nullo modo petere seu requi-/rire valemus
nos nec succesores . nostri in dicto monasterio ymo cum hoc pupli-
co instrumento perpetuo valituro, damus tibi et omni potestati /8 tue, licen
ciam et plenum posse gquod tua propia activitate absgque nostro impedimento
et alterius cuiuscumque perssone reguisitione monitione pesies ire stare
et /g redire ubicumque volueris et eligere et faciere guemcumgue dominum
aut dominem volueris., Nos enim facimus tibi et tuis infantibus natis vel
natituris /lo guomodo de predicte omnibus et singulis bonum et perpetuum
finem et pactum firmitimum de ulterius non petendo et de non sgendo gquestio-
ne aligquam nec deman-/ll dam sicut melius dici potest et intelligi a2d om-
ne comodum tui et tuorum et bonum et sanum intellectum., Et per his =zbsolu-
cione difinicione confite-/l2 mus huicem et recepint a2 te dicto Petro octo
florenos monete Barchinone de terno unde renunciando omni eccepcioni dicto-
rum octoe florenorum non /13 hebitorum et non receptorum et doli mali et in-

factum gecioni. Et renunciamus super omnibus et singulis supradictis omni L
legi ueui racioni costutucioni, contradiccioni /14 contra hec venientibus
quocumque vis ratione hec igitur omnia singula supradicta facimus, promiti-
mus et passifimur tibi dicto Petro nomine tui @t tuorum et omnium /lS il-
lorum quorum inter est intererit et poterit interesse. Datum hoc est vicesi-
ma secunda die janmuarii, anno a nativitate Domini M2 CCC2 octuagesimo s8cun-
do. /’T‘6 Signum Berengerii predicti ommia predicta laudantis, facientis et
firmatis., Testes predictis rey sunt Jacobus de Podio Doeter parrochie Sancti
Andree de /17 Castro Aro et Petrus de Cudina parrochie de Samora.

/18 Signum mey Jarcobi Nogarie, presbiterii regentis ecclesiam et scriba-
niam Sancti Fructuosi de Castro Terciolo, auctoritate domini vicem episcopi

nonine Villelmi de Mansso rectoris eiusdem gui hoc ecripsi et clausi.
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Sit omnibus manifestum guod ego Guillelmus Sola de parrochia Sancte lia
rie de Tagamanent, diocesis Vicensis atendens quod /2 vos Jacobus So-
la, frater mei dicti Guillermi ducturus estis in uxorem deo proestan—
te per verba de presenti lariam fi- /3 liam Raymundii V_yar quon-
dam, et Francische eius uxoris nunc viventis parrochie Sancti Pzuli

de Monte Magno di-~ /ocesis Barchinone in monso vocato des Palau pre-
dicte parrochie de liontemagno. Idcirco ezo predictus Guillermus Sola
/5 gratis et ex carta sciencia promito et convenio vobis predicto
Jacobo quod quando vobis placuerit seu casus evenerit redimere /6 vos
a domino et servitute domini dicti mansi des Sola cuius vos estis quod
ego solvem domino diecti mensi totam illam /peccuniam/ quam /7 vobis
oportebit solvere pro dicta redepcione sine aliquo difugio et malicia
aut excusacione et absque omni /8 dammo et missione vestri et vestro-
rum, et ad hec ego dictus Guillermus Sola, obligo ommisa bona mea mo-

/9 Dbilie et inmobilia ubique habita et habenda renunciando omnibus
Juribus congtitucionibusg et priviléﬁis /10 quibus contravenire possem
vel in aligquo me juvare et promito vobis dicto Jacobo Sola Ffrater meo
/11 et notario infrascripto tamguam publice persone per me et pro alis
etiam personis quarum interest et intererit /12 aut interesse poterit
legitime stipulanti et paciscenti guod contra predicta non veniam aliquo
iure causa vel /13 racione sub bonorum meorum omnium ypotecha. Actum
est hoc in parrochia Sancti Pauli de llonte liagno /14 XXVII die men—

g8is marcii anno 2 nativitate domini MCCC nonagesimo sexto.
/15 Testes huius rey sunt Jacobus Soyet et Petrus de Prato omnes pa—

rrochie de lionte lMagno.

/16 Signum Bernardi Gedayol rectoris ecclesie Sancti Pauli de lionte Mag-
no auctoritate re-/17 verendi domini episcooi Barchinone qui hec soscri-
bi feci cum (trencat) litteris suprascriptis in /18 linea VI ubi dicit

peccunie et clausit.

Sant Pau de Mont-Many, 15 de Marg 1396,

Guillem Sold, de la parroquia de Santa Naria de Tagamenent, pro-
met a Jaume, germi seu, "recuperar-lo" junt amb la seva muller, del
mds des Palasu en la parroguia de Sant Pau de liont-iany, per a el domi=-
ni i servei del mic de Sold, obligant ftots els seus bens.
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Sit notum ommibus quod Ego ILupellus Provincialia iudeus Granullario-
rum, concedo et recognosco /2 tibi Guillelmo de Munt Cau et uxori tue Ermes-
gendi de Parrochia de Tagamanent et vestris quod sa /3 tis fecistis mihi ad
meam voluntatem super omnibus dicitur debitis lucris et comandis et aliis con~
/4 tractibus in quibus mihi fuistis obligati et Jomnia/ debuistis tam princi-
palio nomine quam fideius- /5 sorio cum cartis et sine cartiis usque in hanc
presentem diem et quia de predictis a vobis /6 bene pacatus sum, renuncio ex-
cepcione non numerate pecounie et aliarum rerum non /7 receptarum, facio in-
de vobis [..... :_7 singulis bonum et perpetuum finem /8 et pactum de non peten-
do siout /ee.../ ad salvamentun vestri et vestrorum /9 et sine enganno. Et si
alique instrumenta /aesss/ quod sint cassa et vana et nullius /10 valoris ita
quod mihi vel meis pro de feee.s/ aliquo vocant. Actum est hoc /11 III kalen—
das novembris anno domini MC [esess/e

/12 Testes huius rey sunt /e..../ de Font Maymo Jassua. /13 Signum
Guillelmi de Alda notari publici /ee.s./ ecclesie eiusdem ville qui hoc /14
seribi fecit et clausit /...../ die et anno.
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